
  1/1  

                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
Naše zn.:  2022/126394/FNBrno -14.7 – DrR/Mc 
 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně dne 10. 8. 2022 
 
 
Veřejná zakázka Monitorovací systém 
 
 
Vážení, 
 

zadavatel obdržel dne 5. 8. 2022 dotaz, týkající se shora uvedené veřejné zakázky, ke kterému sděluje 
následující: 

 
Dotaz č. 1 
 
Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci v oddíle IV. Technické podmínky: Požadavky CI 
Bezdrátovou infrastrukturu pro spolehlivé pokrytí přenosu signálu dodávaného telemetrického systému 
musí vybudovat dodavatel technologie a musí být zcela nezávislá na stávající již provozované 
bezdrátové technologii Zadavatele a nesmí ji, jakkoliv ovlivňovat. Stávající bezdrátová infrastruktura 
Zadavatele je provozovaná ve frekvenčním pásmu 2,4 GHz (podpora evropského pásma - kanály 1-13) 
a 5 GHz (kanály 32 - 140) s podporovanými přenosovými normami 802.11 g/n (2,4 GHz) a 802.11 
a/n/ac (5 GHz). Vzhledem k plánovanému využití standardu WiFi 6E, dodávaná technologie též nesmí, 
jakkoliv ovlivňovat zařízení v pásmu 5925 - 6425 MHz. Dodávané řešení musí pro bezdrátový přenos 
využívat jiných kmitočtových pásem a nesmí porušovat regulaci ETSI. 
 
Tak jak zadavatel definoval požadavky na bezdrátovou síť, není možné připojit telemetrický systém pro 
měření pacientů přes Wi-fi síť. Zadavatel nedefinoval bezdrátovou síť, avšak vyloučil všechny pásma 
přes které se lze připojovat. 
 
Může tedy zadavatel blíže definovat o jakou bezdrátovou síť má zájem pro přenos, nebo definovat 
pásma a kanály, které by se dali použít pro připojení přes dodavatelem vybudovanou Wi-fi síť? 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel v zadávacích podmínkách jasně definoval technické požadavky, které musí být splněny 
dodavatelem při vybudování nové bezdrátové infrastruktury pro spolehlivé pokrytí signálu pro přenos 
dodávaného telemetrického systému a na těchto požadavcích trvá. Dodavatel bezdrátové technologie 
telemetrického systému tak musí použít technologii na jiných kmitočtových pásmech např. 608-614, 
1395-1400 a 1427-1433 MHz. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, tel. 532 231 014, Micankova.Lucie@fnbrno.cz 


